กองทรัสต์เข้าลงทนุ และกรรมสิทธิ£ในสงัหาริมทรัพย์และส่วน
ควบอื)นๆ ที)เกี)ยวข้องและที)ใช้เพื)อการประกอบธุรกิจ ของ
โครงการศนูย์การค้าเดอะโซน ทาวน์อินทาวน์ 

วันเข้าลงทนุ คาดการณ์ภายในไตรมาส 2 ปี 2569  

ระยะเวลาการลงทนุ 25 ปี นบัตั Fงแตว่นัที)กองทรัสต์เข้าลงทนุ 

มูลค่าการลงทนุ ไม่เกิน 288,000,000 บาท (สองร้อยแปดสิบแปดล้านบาท) 
(ไม่รวมค่าธรรมเนียมการจดทะเบียน ภาษีมลูค่าเพิ)ม อากร
แสตมป์ คา่ธรรมเนียม และคา่ใช้จา่ยอื)นๆ ที)เกี)ยวข้อง) 

ขนาดรายการเมื=อเทียบกับมูลค่า
ทรัพย์สนิรวม(1) 

ร้อยละ 2.11 

แหล่งเงนิทนุ (1) เงินจากการเพิ)มทนุของกองทรัสต์ โดยการออกและเสนอ
ขายหนว่ยทรัสต์เพิ)มเตมิ และ/หรือ